ét kratki

I poBAHaA CcTaJsibHaA neYb

SVEN O 150 7 kW

SKU: SVEN/KONF EAN: 5903751232261

1789,48 $

TexHn4yeckue paHHble

O6bLwiue paHHbIE

HoMuHanbHast MOWHOCTb
(kBT)

[Onana3oH TernJjoBown
MOLLHOCTU (KBT)

KNAO otonnenuns (%)

TemnepaTypa
oTpaboTaBwux rasos (°C)

MakcumanbHas oavHa
6peBeH (cMm)

LiBeT
Tun rasa
3aKkpbiTue

CucTeMa OTKpbIBaHUS
nBepen

MaTepunan

OuameTp BbIXOLHOIO
oTBEpCTUA AbiIMoxoaa (MM)

OvameTp
BO34yx03abopHuMKa (MM)

4-10

75.7

235

25

YepHbin
G30/37MBAR
HET

JleBbIN

cTalnib

150

100

Energeticheskaya effektivnost

DHepreTU4eckuin Knacc

NHoekc
3HeproadeKTUBHOCTH
(133)

Ce3oHHas
3 PEeKTUBHOCTb
oTonneHus (%)

Moc cieplna do
ogrzewania pomieszczen
(kW)

Bbibpockl CO (npu 13 %
0 2 ) = paHbl B %.

Emisja CO (mg/m3)
Beibpoc nbinu (Mr/Hm3)
Emisja NOx (mg/Nm3)
Emisja OGC (mg/Nm3)

MaccoBbIli pacxon
oTpaboTaBLNX ra3oB
(a/s)
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A

99.8

65.7

0.071

892
24
121
71

9.4
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kratki

CepTudumkaumsa / cooTBeTcTBUE

CooTBeTCcTBYeT
TpeboBaHusaM

BImSchV 2, Ekodesign, 7*
Flamme Verte, NpepnHasHayeH
ansa ospoposnenms, KRATKI
PRO

dusnyeckue napamMmeTpbl

LLnpunHa (cm)
BbicoTa (c™m)

FnybuHa (cm)

51.8
126.1

52.2
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JononHutenbHas uHdopMauus

OcobeHHOCTN gn3arHa

Twvn cpoHTa

Bunpg Tonnuea

EAN

CtpaHnua 2/ 3

Bo3pyxo3abopHuK,
IeKkopaTUBHOE CTEeKJO,
30/1bHUK, 3arpyska Kkamepsl
cropaHus

CTanbHas nepenHAs nNaHesb
C FHYTbIM CTEKJIOM C
wenkorpadpuen

OnbITHasA JIMCTBEHHasA
ApeBecuHa (BJIa)KHOCTb
=20%)

5903751232261
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